UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ, PHÂN HẠNG

SẢN PHẨM CHƯƠNG TRÌNH OCOP

Số:              /GM-HĐĐGPHSP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Quảng Trị, ngày     tháng 12 năm 2021

GIẤY MỜI

        Tham gia Hội nghị đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP

tỉnh Quảng Trị  năm 2021 (lần 1)

Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP tỉnh Quảng Trị tổ chức Hội

nghị đánh giá, phân hạng sản phẩm đăng ký dự thi đánh giá, phân hạng sản phẩm

OCOP cấp tỉnh năm 2021, cụ thể như sau:

1. Thành phần trân trọng kính mời:

- Ông: Trần Thanh Hiền – Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT - Phó

Chủ tịch Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương trình OCOP tỉnh;

- Ông: Hoàng Minh Trí – Chi cục Trưởng - Ủy viên thường trực hội đồng

đánh giá, phân hạng sản phẩm Chương trình OCOP tỉnh;

- Các thành viên Tổ giúp việc của Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm

Chương trình OCOP tỉnh;

- Tổ tư vấn Chương trình OCOP tỉnh năm 2021 (Trung tâm nghiên cứu và

Phát triên hệ thống nông nghiệp);

- Các chủ thể có hồ sơ tham gia thi đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP năm

2021.

2. Thời gian:  06 ngày, khai mạc vào lúc 8h00 ngày 15/12/2021 (Thứ 4).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Chi cục Phát triển nông thôn, số 49 Trần

Hưng Đạo, TP Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

4. Chủ trì: Phó chủ tịch Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP

tỉnh.

(Đính kèm chương trình làm việc)

Đề nghị các thành viên Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá phân hạng sản phẩm

OCOP tham dự đúng thành phần, thời gian để chương trình làm việc đạt kết quả

tốt.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Chi cục PTNT;

- Lưu: VT.

TM.HỘI ĐỒNG ĐG, PH SP OCOP

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Trần Thanh Hiền

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC

(Kèm theo Giấy mời số:            /GM-HĐĐGPHSP ngày      tháng 12 năm 2021

của Hội đồng đánh giá, phân hạng sản phẩm OCOP tỉnh Quảng Trị

Stt Nội dung Thời gian Chịu trách nhiệm

1
Tuyên bố lý do, giới thiệu thành phần tham

gia Hội nghị
8h-8h10

Phụ trách

tổ giúp việc

2 Phát biểu khai mạc và chỉ đạo 8h10-8h20

Hội đồng

 (Phó chủ tịch/ủy viên

trực hội đồng)

3
Một số điểm lưu ý tổ chức đánh giá và

phân công nhiệm vụ của các thành viên
8h20-9h00

Phụ trách

 tổ giúp việc

4 Tổ chức đánh giá phân hạng sản phẩm 9h-11h30
Phụ trách

 tổ giúp việc

5
Tiếp tục tổ chức đánh giá phân hạng sản

phẩm OCOP

15/12 -

20/12/2021

Phụ trách

 tổ giúp việc

6
Báo cáo kết quả rà soát và đánh giá phân

hạng sản phẩm OCOP
24/12/2021

Phụ trách

tổ giúp việc

		2021-12-08T17:17:09+0700

		2021-12-08T17:17:09+0700

		2021-12-08T17:17:09+0700

		2021-12-08T17:17:42+0700